
Barn och unga i Kalmar 
pastorat



I våra fem församlingar i 
Kalmar pastorat finns det 

grupper och verksamheter 
för alla åldrar. Allt från 

babyrytmik till kyrkans unga 
- det finns något för alla! 

I denna broschyr förklarar vi 
mer om vad varje 

församling erbjuder. 



Välkommen till vår barn och 
ungdomsverksamhet!
Kalmar pastorat består av fem församlingar; S:t Johannes församling, 
Kalmar domkyrkoförsamling, Heliga Korsets församling, S:ta Birgitta 
församling och Två Systrars församling. 



Kalmar S:t Johannes församling
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Småbarnsrytmik torsdagar 10:00-
12:00. Barn 0–2 år med deras vuxna 
träffas för sång, rörelse, samtal och fika. 
Rytmikgruppen är en fast grupp som 
pågår under hela terminen. Nya rytmik-
familjer är varmt välkomna till varje 
terminsstart.

Mini torsdagar 17:00-18:00. Barn 4–5 
år samlas för bibelberättelse, sång, ska-
pande och lek. Vi upptäcker och under-
söker kyrkan genom lek och berättelser. 
Barnen deltar i Mini utan föräldrar. 

Midi tisdagar 16:30-18:00. Barn 6–7 år 
möts i samtal, bibelberättelser, skapande 
aktiviteter och lek. Vi pratar om hur vi har 
det och hur bibelberättelserna hör ihop 
med oss alla.

Mixi tisdagar 14:00-16:00. Barn 8–9 
år möts direkt efter skolan och startar sin 
träff med mellanmål. I Mixi är samtalet 
viktigt, vi lyssnar och upptäcker bibelns 
berättelser och skapar något varje vecka 
som hör ihop med det vi har pratat om. 
Läger, familjeresa och kördag förekommer 
under läsåret.

After school torsdagar 15:00-16:45, 
med drop-in från 14:00. Barn 10–12 år 
gamla samlas till en mellanstadiegrupp. 
Här funderar vi på livsfrågor, våra olika 
villkor och hur det är att vara kristen.

Vi kopplar ihop bibelberättelserna med 
våra liv. Gemenskap och lekar har en stor 
plats i verksamheten. Barnen åker på 
läger och deltar i andra äventyr under 
året.

Maxad en onsdag i månaden 17:00-
19:30. Barn 12–13 år som går i skolans 
årskurs sex och sju har en egen grupp där 
vi funderar på aktuella frågor, lyssnar och 
pratar och upplever kyrkans tro och liv. 
Här vågar vi också oss på lite äventyr 
utanför kyrkans väggar, har läger och 
äventyr.

Alla våra barngrupper medverkar med 
sång och medhjälpande sysslor i sönda-
gens mässa med Små och stora några 
gånger per termin.

KU, Kyrkans unga är en grupp för dig 
som går i nian eller gymnasiet. Kyrkans 
unga träffas varannan onsdag! Kontakta 
pedagog Malin för mer information: 
malin.burmeister@svenskakyrkan.se

Varmt välkomna till barn och ungdomsverksamheten i S:t Johannes 
hälsar pedagogerna Malin, Felicia och Karin!

För mer information och anmälan till grupperna kontakta församlingspedagog 
Karin: karin.nylander@svenskakyrkan.se 0480 - 42 14 77

Besök vår hemsida!



Kalmar domkyrkoförsamling
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Sångfåglarna övar på tisdagar kl 
16.45 – 17.30. Barnkör för flickor och 
pojkar från 4 år till årskurs 1. 
I Sångfåglarna får barnen upptäcka gläd-
jen i att sjunga tillsammans med andra. 
Kören medverkar regelbundet i Domkyr-
kans gudstjänster och ibland även i andra 
sammanhang, t ex i Luciahögtiden 13 
dec. En gång om året gör vi en körresa 
tillsammans.

Mixikören övar på onsdagar kl 16.45 
– 17.30. Kör för flickor och pojkar från 
årskurs 2 – 8.
Vi upptäcker körsången tillsammans och 
försöker även sjunga tvåstämmigt ibland.
Kören medverkar regelbundet i Domkyr-
kans gudstjänster och ibland även i andra 
sammanhang, t ex i Luciahögtiden 13 
dec. En gång om året gör vi en körresa 
tillsammans.

Kyrkans unga varannan onsdag jämn 
vecka kl 18.00-20.00, från 14-20 år. Vi 
möts till mässa i Kalmar domkyrka. 
Därefter samtalar vi och har roligt 
tillsammans i Nicodemusgården. Givetvis 
fikar vi också. Välkomna!

Barnens altarskåp
Barnens altarskåp i Kristofferkoret i 
Kalmar domkyrka är fullt av kläder och 
saker som barn kan använda för att leka 
gudstjänst med eller utan vuxna – mässa, 
dop, konfirmation, bröllop, begravning 
… eller en musikgudstjänst med många 
sånger som ni i gruppen eller familjen kan! 
Det är som en nästan komplett kyrka där 
allt är gjort i storlekar som passar barn i 
olika åldrar!

Varmt välkomna till barn och ung-
domsverksamheten i domkyrkan 
hälsar pedagog Anita, körledare 
Marita och pedagog Felicia! 

För mer information och anmälan 
till grupperna:

Körer
Marita Aronsson
0480 - 42 14 25
marita.aronsson@svenskakyrkan.se

Kyrkans Unga
Anita Karlsson
0480 - 42 14 28
anita.d.karlsson@svenskakyrkan.se

Söndagsskola
Felicia Dufva
0480 - 42 14 68
felicia.dufva@svenskakyrkan.se

Söndagsskola
Flertalet söndagar om året är det 
söndagsskola i högmässan på söndagar 
klockan 11. Ditt barn är alltid välkommet 
att vara med! Under psalmen före pre-
dikan går barnen iväg till söndagsskolan 
som är i Kristofferkoret. Söndagsskolan 
håller på i ungefär 15-25 minuter. 
 
Vi sätter oss ner och lyssnar på en berät-
telse ur bibel med hjälp av t. ex figurer, 
barnens bästa bibel eller flano, vi pratar 
sedan om det vi hört och pysslar något 
att ta med sig hem. Sedan går vi ut och 
firar nattvard tillsammans med övriga i 
församlingen.

Besök vår hemsida!



Heliga Korsets församling
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Bebissång tisdagar 10:30 – 12:30                      
För barn 0-18 månader tillsammans med 
en vuxen. Vi träffas i kyrkan och sjunger 
psalmer och andra sånger. Efter 45 mi-
nuters sång, rim och rörelser går vi till 
församlingsgården och fikar. Nya kan an-
sluta sig till gruppen när som helst om det 
finns plats.
 
Flickkör torsdagar 15:30 – 16:30                        
För flickor 6-12 år. Vi sjunger och leker 
musiklekar och lär oss om noter. Ibland 
sjunger vi på gudstjänsterna i kyrkan.
 
Tjillgruppen måndagar 15:30 – 16:45              
För barn som går i klass 4-7. Vi fikar, 
samtalar, pysslar och gör andra roliga sa-
ker tillsammans. Vi lär oss om bibeln och 
kyrkan. Varje år åker vi på läger.
 
Gud é god varannan måndag 17:00 – 
18:30 Bibelberättelse och tacos för hela 
familjen. Aktiviteten är anpassad för små 
barn i åldern 4-8 år. Vi börjar i kyrkan kl. 
17 med bibelberättelse, sång och bön. 
Sedan går vi till församlingsgården och 
äter tacos. Barnen får glass och de vux-
na får kaffe/te. Det kostar 10 kr för barn 
och 20 kr. för vuxna. Anmälan senast kl. 
10 samma dag. Begränsat antal platser.

Varmt välkomna till barn och ung-
domsverksamheten i Heliga Korset 
hälsar pedagog Anna!

För mer information och anmälan till 
grupperna kontakta pedagog Anna: 
0480-42 14 44
anna.jonsson4@svenskakyrkan.se

Besök vår hemsida!



S:ta Birgitta församling
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Barnkyrka söndagar 10.30-11.30 
I samband med söndagens högmässa är 
alla barn välkomna till barnkyrkan där vi 
sjunger och lyssnar till någon bibelberät-
telse.

Familjecafé måndagar 09.30-11.00. 
Fika och umgås med andra småbarnsfö-
räldrar. Drop – in. Kom vid den tidpunkt 
som passar dig och familjen, och umgås 
med andra vuxna och barn. Vi sjunger 
också några sånger tillsammans och läser 
någon bibelberättelse.

Tisdagsklubben tisdagar 15.00 -16.30
är du som är mellan 6 och 9 år särskilt 
välkommen. Vi pysslar, lekar, går på upp-
täcktsfärder, sjunger och har en kort 
kyrkstund. Vuxen hämtar och lämnar sitt 
barn i kyrkan.

Allsång vissa söndagar mellan kl 15-
16.15. Vi sjunger allt från välkända psal-
mer till låtar och barnvisor. Ingen är för 
ung eller för gammal för att vara med 
och sjunga. Den som vill kan spela ryt-
minstrument eller önska en låt, eller till 
och med sjunga i mikrofonen. Datum kan 
du se på hemsidan.

Leka i Mariarummet: När kyrkan är 
öppen går det också att komma och leka 
i Mariarummet, vårt barnrum. I barnrum-
met finns en lekkyrka med riktiga präst-
kläder, dopklänning och brudklänning, 
böcker, bollar, myshörna, amningsfåtölj 
och mycket, mycket mer.

Musvandring: I Birgittakyrkan har ett 
större antal möss gömt sig. Du kan leta 
reda på dem och förstås samla ihop dem. 
Om du tar en broschyr vid ljusbäraren så 
kan mössen hjälpa dig att visa kyrkan och 
alla dess symboler. Visste du att Birgitta-
kyrkan är byggd som en ruin, eller var-
för det ser ut som om golvet är trasigt? 
Mössen vet allt detta och mycket mer. 

Symboljakt: Här finns en lättare och en 
lite svårare variant. Du får leta bilder från 
kyrkan. Hittar du dem får du en siffra. När 
du hittat alla bilderna summerar du talen 
och då får du ett tal som i sin tur leder 
vidare till en psalm i psalmboken - vilken?

Varmt välkommen till barn-
verksamheten i S:ta Birgitta. För att 
få aktuell information hänvisar vi till 
vår hemsida;
www.birgittakyrkan.se

Där finns även kontaktuppgifter!
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Besök vår hemsida!



Två Systrars församling
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Kyrkis måndagar 09.30-11.00. En 
grupp för måndagslediga barn. Spännan-
de berättelser ur Bibeln, skapande med 
färg och olika material, lekar, sång och 
musik. Förälder och yngre syskon får 
gärna stanna kvar i ett annat rum i 
kyrkan. Ledare: Lisbeth Carlsson

Kompis/kören Joy tisdagar kl. 14.20-
16.00. Barn f. 2013-2016. Mellanmål, 
samling med Bibelberättelse, sång och 
rytmik med kantor Joel, skapande, lekar, 
högläsning m.m. De barn som är kvar på 
skolan till kl. 14.00 hämtar vi där om ni 
anmält det. Kom ihåg att meddela skolan. 
Det finns möjlighet att vara kvar i kyr-
kan till kl. 17.00 för de som behöver det. 
Meddela i förväg! Ledare: Lisbeth Carls-
son och Joel Holmquist

Tweens torsdagar 16.30-18.00. För 
tjejer och killar f.2009-2011 som vill 
göra något roligt en eftermiddag i veck-
an. Först äter vi något enkelt som alla 
lagar tillsammans. Sedan blir det gemen-
sam aktivitet, t.ex. lekar, skapande, bak-
ning, utflykt m.m. Avslutning i kyrkan. En 
eller två gånger/år finns möjlighet att åka 
på läger. Ledare: Lisbeth Carlsson och 
Anna Roudén. 

Söndagsskola söndagar 10:00-
11.00. Varje söndag hela året. Barnen är 
med på högmässan som börjar kl. 10.00.  
När de vuxna lyssnar på predikan är det 
Söndagsskola för små och stora barn, 
1-13 år. Bibelberättelse, sång och pyssel. 
Kyrkfika för alla efter gudstjänsten. 
Ledare: Lisbeth Carlsson m.fl. Ingen 
anmälan behövs. 

Kids Song onsdagar 17.00-17.20. 31 
augusti, 28 september, 26 oktober, 30 
november Sångstund i kyrkan, barn och 
föräldrar tillsammans. Efteråt serveras 
kvällsmat, ofta lasagne, för de som vill. 
Gratis för barn. Ingen anmälan behövs. 

Varmt välkomna till barnverksamheten i Två Systrars hälsar pedagog Lisbeth, 
kantor Joel och Anna! 

För mer information och anmälan till grupperna kontakta församlings-
pedagog Lisbeth: lisbeth.carlsson@svenskakyrkan.se 0480-42 14 65

Besök vår hemsida!



Dop i Kalmar pastorat
Till dig som precis har fötts till det här livet, till dig som inte döptes 
som liten utan fick avgöra själv när du blev större, till dig som längtar 
efter dopet: Välkommen till dopet, till kyrkan och Guds familj!

Mer information om dop och bokning hittar ni här: 
www.svenskakyrkan.se/kalmar/dop

Konfirmation i Kalmar pastorat
Finns Gud? Vad är kärlek? Vad händer när man dör? Vad är meningen 
med livet? Här i Kalmar pastorat finns det fem församlingar som bjuder 
in till konfirmation: Kalmar domkyrkoförsamling, Heliga Korsets 
församling, S:ta Birgitta församling, Kalmar S:t Johannes församling och 
Två Systrars församling. 

Om du har frågor kring konfirmation, skriv till kalmar.pastorat@
svenskakyrkan.se. Du kan också kontakta den församling där du eller 
ditt barn funderar på att delta. Läs mer på;
www.kalmarkonfirmander.nu



Svenska kyrkan i Kalmar, Kalmar pastorat finns på,
Södra Vallgatan 25, 392 31 KALMAR

Telefon 0480-42 14 00 

Öppettider måndag–fredag 09:00–12:00, 13:00–15:00 
E-post kalmar.pastorat@svenskakyrkan.se 
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